GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS Instituto Estadual de Florestas URFBio - Jequitinhonha

COMUNICADO RESULTADO DA ELEIÇÃO

O Instituto Estadual de Florestas - IEF, nos termos do Edital de Convocação IEF/PERP Nº. 01/2019, que estabelece as regras para a eleição de representantes de Órgãos/Entidades Públicas e representantes da sociedade civil organizada, visando compor o Conselho Consultivo do Parque Estadual do Rio Preto vem informar o resultado da referida eleição:

Setor Público		
Órgãos públicos ambientais e órgãos públicos afins		
Instituto Estadual do Florestas - IEF		
Titular	Suplente	
Juliana Azevedo Veloso	Antônio Carlos de Godoy Silva Carneiro	
EMATER/MG		
Titular	Suplente	
Ézio Francisco Goulart	Vago	
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM		
Titular	Suplente	
Soraya de Carvalho Neves	Marcelino Santos de Moraes	
Escola Estadual Dom João Antônio Dos Santos		
Titular	Suplente	
Daniele Cristiane Ferreira Paixão Viveiros	Eliane Conceição de Souza	
6ª Companhia independente de Bombeiros Militar		
Titular	Suplente	
1º Tenente Jhonatam Mandel Dos Santos	3º SGT Carliaine Aparecida Siqueira	
14ª Companhia de Policia Militar de Meio Ambiente		
Titular	Suplente	
3º SGT Ermínio Lopes Coimbra	2º SGT Aparecido Souza Lima	
Poder Público Municipal		
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Rio Preto		
Titular	Suplente	
Gleisimara Hélida Lopes França	Mario Luiz Santos	
Prefeitura Municipal de Felício dos Santos		
Titular	Suplente	
Fabiana Dakues Gomes	Alberione Brás Guimarães Brito	
Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas		
Titular	Suplente	
Carlos Giovani Paulino	Tiago Henrique Costa	



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Instituto Estadual de Florestas URFBio - Jequitinhonha

Setor Privado		
Sociedade civil organizada		
Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de São Gonçalo do Rio Preto		
Titular	Suplente	
Francisco Gonçalves do Anjos	Cornélio da Cruz Lopes	
Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Felício dos Santos		
Titular	Suplente	
Valdete de Moura	Antônio Ferreira dos Santos	
Associações legalmente constituídas da população residente e/ou do entorno da		
Unidade de Conservação		
Associação Comunitária Rural de Santo Antônio		
Titular	Suplente	
Juventino Ferreira dos Santos	Gleisiela Aparecida Soares	
Associação Quinze de Agosto		
Titular	Suplente	
Tiago Gomes dos Santos	Lígia de Fátima Silva de Almeida	

São Gonçalo do Rio Preto, 02 de agosto de 2019.

Original assinado

Antônio Augusto Tonhão de Almeida

Parque Estadual do Rio Preto

Original assinado

Renan Cesar da Silva

Coordenador Regional de Unidade de Conservação IEF/URFBio Jequitinhonha

Original assinado

Raphael Reis

Monitor Ambiental

Original assinado

Paloma Heloísa Rocha

Coordenadora Regional e Controle Processual e Autos de Infração IEF/URFBio Jequitinhonha